(’ ORGANISMO OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA(’ ABLE

Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACAN,

Concepto

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
Del 1 de Enerc al 30 de Noviembre de 2025
(Cifras en Pesos)

Egreso
Aprobado
(1)

Ampliaciones/
(Reducciones)
(2)

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o

Entidades Federativas y Municipios

w

Sujetos a Reglas de Operaciodn
u Otros Subsidios

Desemperio de las Funciones

E Prestacién de Servicios Publices
B Provisién de Bienes Publicos
P Planeacién, seguimiento y evaluacién de

politicas publicas

F Promociéon y fomento
G Regulacion y supervisién
A Funciones de las Fuerzas Armadas

{(Unicamente Gobierno Federal}
R Especificos
K Proyectos de Inversioén
Administrativos y de Apoyo
M Rpoyo al proceso presupuestario y para
mejorar la eficiencia institucional
o] Apoyo a la funcién puablica y al
mejoramiento de la gestién
W Operaciones ajenas
Compromisos
L Obligaciones de cumplimienteo de

resolucién jurisdiccional

=

Desastres Naturales

Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilizacién

N a3

Aportacicnes a fondos de inversion y
reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

1 Gasto Federalizado

C Participaciones a entidades federativas

y municipios

D Costo financierc, deuda o apoyos a

deudores y ahorraderes de la banca
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199,992, 930.00

a.o0
0.00
0.00
199,992, 930,00
199,992, 930.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0,00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

13,457,512.85

0.00
0.00
0.00
13,457,512.85
13,457,512.85
0,00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0,00
0,00
0.00

0.00

a.00
0.00

Q.00

0,00
0.00
0.00
0,00
0,00
0.00

0.00
0.00

0,00

0.00

Egreso
Modificado
(3=1+42)

213,450,442.85

0.00
o.00
0.00
213,450,442.85
213,450,442.85
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0,00
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
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PUEBLA

Egreso
Devengado
t4)

Egreso
Pagado
(5)

156,635,783.39

0.00
o.on
0,00
156, 635,783,239
156,635,783,39
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0,00
0,00
0.00
.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
.00
.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

146,656,329.71

0.00
0.00
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0.00

0.00
0,00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Q.00
0.00

0.00

Subejercicio

(6=3-4)

56,814,659.46

0.00
0.00
a,00
56,814,659.46
56,814,659.46
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0,00
0.00
0.00
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0.00
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( ORGANISMO OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA( ABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACAN, PUEBLA
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2025
(Cifras en Pesos)

Concepto Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Egreso Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=3~4)
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

H Adeudos de ejercicios fiscales

anteriores

TOTAL DEL EGRESO 199,992,930,00 13,457,512.85 213,450,442.85 156, 635,783.39 146,656,329.71 56,814, 659.46
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