

**ORGANISMO OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACÁN, PUEBLA**
GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2025
(Cifras en Pesos)

	Concepto	Egreso Aprobado (1)	Ampliaciones/ (Reducciones) (2)	Egreso Modificado (3=1+2)	Egreso Devengado (4)	Egreso Pagado (5)	Subejercicio (6=3-4)
	Programas	199,992,930.00	13,457,512.85	213,450,442.85	156,635,783.39	146,656,329.71	56,814,659.46
	Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
S	Sujetos a Reglas de Operación	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
U	Otros Subsidios	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Desempeño de las Funciones	199,992,930.00	13,457,512.85	213,450,442.85	156,635,783.39	146,656,329.71	56,814,659.46
E	Prestación de Servicios Públicos	199,992,930.00	13,457,512.85	213,450,442.85	156,635,783.39	146,656,329.71	56,814,659.46
B	Provisión de Bienes Públicos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
P	Planeación, seguimiento y evaluación de políticas públicas	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
F	Promoción y fomento	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
G	Regulación y supervisión	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
A	Funciones de las Fuerzas Armadas (Únicamente Gobierno Federal)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
R	Específicos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
K	Proyectos de Inversión	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Administrativos y de Apoyo	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
M	Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
O	Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
W	Operaciones ajenas	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Compromisos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
L	Obligaciones de cumplimiento de resolución jurisdiccional	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
N	Desastres Naturales	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Obligaciones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
J	Pensiones y jubilaciones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
T	Aportaciones a la seguridad social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Y	Aportaciones a fondos de estabilización	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Z	Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
I	Gasto Federalizado	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Participaciones a entidades federativas y municipios	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
D	Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ORGANISMO OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACÁN, PUEBLA**
GANSTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2025
(Cifras en Pesos)

Concepto	Egreso Aprobado (1)	Ampliaciones/ (Reducciones) (2)	Egreso Modificado (3=1+2)	Egreso Devengado (4)	Egreso Pagado (5)	Subejercicio (6=3-4)
H Adeudos de ejercicios fiscales anteriores	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL DEL EGRESO	199,992,930.00	13,457,512.85	213,450,442.85	156,635,783.39	146,656,329.71	56,814,659.46

